2013 年 11 月 22 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

タイ市場におけるバーツ建無担保普通社債の発行について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）のタイ現地法人 Thai ORIX Leasing

Co.,Ltd.（本社：タイ・バンコク、以下｢TOLC｣）は、下記の条件にてタイ市場においてバーツ建無

担保普通社債（2 年債および 4 年債）の発行を決定しましたのでお知らせします。

タイ市場での社債発行は、2012 年 4 月、11 月に次いで 3 度目となります。

タイ経済は、内需拡大による設備投資ニーズが底堅く、TOLC の業績も順調に推移しています。

オリックスは、大手損害保険会社の Bangkok Insurance PCL.などをパートナーとして、1978 年に

タイにおける初のリース会社として TOLC を設立。現地の大手企業から中堅・中小企業まで顧客基

盤を有し、現在では自動車リース事業から測定機器のレンタル事業など、幅広く事業を手がけていま

す。

 オリックスは、今後も海外での事業拡大を図るとともに、各国市場でのプレゼンスをさらに高め、

資金調達手段の多様化を進めてまいります。

記

＜2 年債＞

発行会社    ：Thai ORIX Leasing Co.,Ltd.

保証会社    ：オリックス株式会社

発行総額    ：3 億 5 千万バーツ

発行条件    ：年率 3.74％

払込金額    ：額面金額の 100％

期限及び償還方法：2 年（2015 年 11 月 27 日満期）

         満期一括償還

利払日     ：毎年 5 月 27 日及び 11 月 27 日

払込期日    ：2013 年 11 月 27 日

引受会社    ：Bangkok Bank Public Company Limited 及び
Bank of Ayudhya Public Company Limited

取得格付    ：AA+ (Stable)

TRIS Rating Co.,Ltd.

＜4 年債＞

発行会社    ：Thai ORIX Leasing Co.,Ltd.

保証会社    ：オリックス株式会社

発行総額    ：6 億 5 千万バーツ

発行条件    ：年率 4.40％

払込金額    ：額面金額の 100％

期限及び償還方法：4 年（2017 年 11 月 27 日満期）

         満期一括償還

利払日     ：毎年 5 月 27 日及び 11 月 27 日

払込期日    ：2013 年 11 月 27 日

引受会社    ：Bangkok Bank Public Company Limited 及び
Bank of Ayudhya Public Company Limited

取得格付    ：AA+ (Stable)

TRIS Rating Co., Ltd.

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 堀井・石井 TEL：03-3435-3167